
Dodatek č. 3 ke Smlouvě O Dílo č. 129/2024
uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanoveni § 2586 a následujících zákona, 

č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v aktuálním znění.

Smluv ní strany

Městská část Praha - Čakovicc
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta 

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta;
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 1. zástupce starosty 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petr Brabec
00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. MV BAU, s.r.o.
C 218779 vedená u Městského soudu v Praze 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Včtrovský 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Václav Včtrovský 
IČO:
DIČ:

Václavem Větrovským, jednatelem

02376351
CZ 02376351

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále též jako „smluvní strany“

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
10.03.2023 (dále jen „Smlouva o dílo“) na veřejnou zakázku na „Oprava povrchu 
komunikace Hamplova a obnova stávajících sjezdit Z komunikací Hamplova, Čápova a 
Froňkova v MČ Praha-Čakovicezadané v rámci výběrového řízení realizovaného v 
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění mimo režim tohoto zákona.

2. Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem navýšení ceny díla z důvodu změny předmětu díla - 
víceprácedle položkových rozpočtů, jež jsou přílohou Dodatku č. 3.

strana 1



I.

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. I cenu díla, a to tak, že cena díla původně 
sjednaná v čl. V., bod 5.1 Smlouvy o dílo, je upravena takto:

Celková cena dle SoD bez DPH- 2.069.351,02 Kč 

434.563,71 Kč 

2.503.914,73 Kč
DPH

Celková cena dle SoD vč. DPH

Celková cena dle SoD ve znění Dodatku č. I bez DPH: 2.232.638,43 Kč 

468.854,07 Kč 

2.701.492,50 Kč
DPH
Celková cena dle SoD ve zněni Dodatku č. I vč DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPII
Celkové navýšeni ceny dle Dodatku Č 3 bez DPII:
Celková cena dle SoD ve zněni Dodatku č. 3 bez DPH:

DPH
Celková cena dle SoD ve zněni Dodatku č. 3 vč. DPH

509.974.16 Kč 
509.974.16 Kč

2.742.612,59 Kč

575.948,64 Kč

3.318.561,23 Kč

Položkové rozpočty reflektující navýšení ceny z důvodů změny předmětu díla tvoří přílohu č. 
1 tohoto Dodatku č. 3.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

II.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží 2 výtisky, zhotovitel 1 výtisk.

Příloha ě. 1: Cenový rozpočet

strana 2



Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 SbM o hlavním místě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni 
městské části Praha-Cakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednáni a číslo usnesení: 24.07.2024, č. USN RMČ 346/2024.___________________

V Čakovicích dne - s *08- 2024V Praze dne- 5 -08- 2024

Městská část Praha - 
Ing. Jiří Vintiška, sfc 
objednatel

MV BAU, s.r.o.
Václav Větrovský, jednatel 
zhotovitel

ř*rp

-3- IS&

Městská část Praha - Čakovice 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1 .zástupce starosty 
objednatel

strana 3


